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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
23.06.2017 - 15:56 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.15 544 31.79 36.36
2. Szymańska Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.84 505 32.84 37.00
3. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.51 471 33.86 37.65
4. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.11 459 32.69 39.42
5. Malina Amelia 03 KS Górnik Sosnowiec 1:12.57 450 33.45 39.12
6. Krusińska Wiktoria 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.77 412 34.19 40.58
7. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.93 393 34.94 40.99
8. Kosiec Malgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:16.65 382 34.39 42.26
9. Dobrowolska Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.40 331 37.02 43.38

10. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 1:26.34 267 38.73 47.61
11. Żogała Patrycja 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:31.48 225 40.77 50.71

15 lat

1. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:06.54 584 31.24 35.30
2. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.63 556 31.18 36.45
3. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.07 546 32.38 35.69
4. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:09.04 523 32.33 36.71
5. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:10.22 497 32.64 37.58
6. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.43 493 33.30 37.13
7. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 1:11.08 479 33.81 37.27
8. Drażyk Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.28 475 32.47 38.81
9. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.32 455 32.58 39.74

10. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.53 355 35.24 43.29
11. Mirkowicz Magdalena 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:26.83 263 39.19 47.64

16 - 18 lat

1. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 1:05.11 624 30.68 34.43
2. Rzadek Natalia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 1:07.04 571 31.95 35.09
3. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.91 526 32.89 36.02
4. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:09.92 503 32.38 37.54
5. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:10.10 500 34.03 36.07
6. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.33 455 33.63 38.70
7. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.99 442 34.05 38.94
8. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:13.66 430 34.09 39.57
9. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.30 387 34.04 42.26

10. Łotecka Aleksandra SR 00 KS Górnik Radlin 1:16.53 384 35.73 40.80
11. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:18.84 351 35.90 42.94
12. Kapitan Paulina 01 AZS AWF Katowice 1:23.03 300 36.66 46.37

Open

1. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 1:05.11 624 30.68 34.43
2. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 1:06.54 584 31.24 35.30
3. Filipek Jagoda SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:06.58 583 31.12 35.46

Kamieniarz Weronika SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:06.58 583 31.32 35.26
5. Rzadek Natalia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 1:07.04 571 31.95 35.09
6. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.63 556 31.18 36.45
7. Fuks Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.07 546 32.38 35.69
8. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.15 544 31.79 36.36
9. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.91 526 32.89 36.02

10. Niemczyk Wiktoria 02 MOSM Tychy 1:09.04 523 32.33 36.71
11. Szymańska Kinga 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:09.84 505 32.84 37.00
12. Nocoń Anna 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:09.89 504 32.66 37.23
13. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:09.92 503 32.38 37.54
14. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:10.10 500 34.03 36.07
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 6, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:10.22 497 32.64 37.58
16. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.43 493 33.30 37.13
17. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 1:11.08 479 33.81 37.27
18. Drażyk Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.28 475 32.47 38.81
19. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.51 471 33.86 37.65
20. Turza Patrycja 98 UKS Huragan Sosnowiec 1:11.60 469 32.08 39.52
21. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.11 459 32.69 39.42
22. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.32 455 32.58 39.74
23. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.33 455 33.63 38.70
24. Kolbe Wiktoria 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.57 450 32.67 39.90

Malina Amelia 03 KS Górnik Sosnowiec 1:12.57 450 33.45 39.12
26. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:12.99 442 34.05 38.94
27. Anna Kot 02 VEGA Dobrodzień 1:13.30 437 34.19 39.11
28. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:13.66 430 34.09 39.57
29. Krusińska Wiktoria 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.77 412 34.19 40.58
30. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.93 393 34.94 40.99
31. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.30 387 34.04 42.26
32. Łotecka Aleksandra SR 00 KS Górnik Radlin 1:16.53 384 35.73 40.80
33. Kosiec Malgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:16.65 382 34.39 42.26
34. Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 1:17.11 375 35.17 41.94
35. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.53 355 35.24 43.29
36. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:18.84 351 35.90 42.94
37. Dobrowolska Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.40 331 37.02 43.38
38. Madej Faustyna 02 MSP AQUARIUS Myślenice 1:20.54 329 35.09 45.45
39. Kapitan Paulina 01 AZS AWF Katowice 1:23.03 300 36.66 46.37
40. Jagieniak Izabela 03 Zryw Opole 1:23.31 297 39.41 43.90
41. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 1:26.34 267 38.73 47.61
42. Mirkowicz Magdalena 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1:26.83 263 39.19 47.64
43. Żogała Patrycja 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:31.48 225 40.77 50.71


